
Zarządzenie  nr  15 /2016 

Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego  

z dnia  23 luty 2016 roku  

 
W sprawie: ustanowienie służebności przesyłu na nieruchomościach ozn. geodezyjnie 

działkami 1829/2 i 1856/15 obręb 2 miasta Nowogród Bobrzański. 

 

                   Na podstawie art. 13 ust.1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2015 roku, poz. 782)w związku z art. 49 § 1 i art. 

305
1
 ustawy z dnia 23 kwietnia 1964r. Kodeks Cywilny (tekst jednolity Dz.U. z 2014 r. poz. 

12  ze zm.) oraz na podstawie Uchwały nr VIII/38/11 Rady Miasta i Gminy w Nowogrodzie 

Bobrzańskim z dn. 10 maja 2011 roku w sprawie  zasad gospodarowania gminnym zasobem 

nieruchomości, Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Postanawiam ustanowić służebność przesyłu na nieruchomościach stanowiących własność 

Gminy Nowogród Bobrzański oznaczonych działami o nr 1829/2, obręb 2 o pow.0,0313 ha, 

nr 1856/15, obręb 2 o pow.0,4297 ha zapisanych w KW nr ZG1E/00112493/6 w Sądzie 

Rejonowym w Zielonej Górze na rzecz ENEA Operator Sp.z o.o. z siedzibą w Poznaniu 

ul Strzeszyńska 58. 

§ 2 

Treść służebności przesyłu stanowi załącznik nr 4 do umowy nr 60/2016 z dnia 8 lutego 

2016r., oraz dwa załączniki graficzne w postaci mapy. 

 

§ 3 

Ustanowienie służebności przesyłu następuje za jednorazowym wynagrodzeniem ustalonym 

w wysokości brutto 27 291,00 zł (słownie zł: dwadzieścia siedem tysięcy dwieście 

dziewięćdziesiąt jeden zł 00/100). W powyższej kwocie znajduje się należny podatek Vat w 

stawce 23%. 

 

§ 4 

 

Wykonanie uchwały powierza się inspektorowi d/s  gospodarki gruntami. 

        

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

Burmistrz Nowogrodu Bobrzańskiego 

/…/ Paweł Mierzwiak 

 

 


